DECRETO Nº 2.987/2023, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023.

“DISPÕE  SOBRE  A  RECONDUÇÃO  DE  MEMBROS  DO
CONSELHO  MUNICIPAL  DE  SEGURANÇA  ALIMENTAR  E
NUTRICIONAL  SUSTENTÁVEL  -  COMSEA,  DO  MUNICÍPIO  DE
TARUMÃ, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

OSCAR GOZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE TARUMÃ, DO ESTADO
DE SÃO PAULO.

D E C R E T A:

Art.  1º.  -  Ficam  reconduzidos  os  membros  abaixo  discriminados  para
compor o Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional Sustentável do Município
de Tarumã -  COMSEA, nos termos do artigo 15,  § 5º  da Lei  Municipal  1.515/2021,  com
mandato de 2 (dois) anos, a partir desta data, como segue:

SOCIEDADE CIVIL NOME CPF

Associação dos Produtores
Rurais de Tarumã

Titular Vanessa Keli Mazzini Cecheto 372.577.618-09

Suplente Tiago Grunzweig Goulart 317.639.348-29

Titular Júlio Cesar Hartmann 368.544.598-77

Suplente Joderson Dias de Lima 369.462.198-99

Associação dos Agricultores
Familiares Água Bonita –

AAFAB

Titular Antonio Dias Dantas  001.875.558-50

Suplente José Antonio dos Santos 037.655.568-82

Titular Ailton Pereira Junior 420.719.758-39

Suplente Oraci Pinto Dias 092.320.938-71

Associação Rural dos
Fornecedores e Plantadores

de Cana da Média
Sorocabana - Assocana

Titular Elaine Cristina Moutinho 288.822.018-05

Suplente Rafaele de Azevedo Feigo 722.430.741-68

Associação Comercial de
Industrial de Tarumã - Acita

Titular Daiana Cristina Primo Pereira 345.608.858-26

Suplente Jaqueline Silva Constantino 391.411.638-26

Associação Comunitária
Rural de Tarumã - Acruta

Titular Nelson José de Souza Bastos Junior 206.449.118-08

Suplente Alexandre Milck 258.957.648-00

Associação Unidos Pela
Vida

Titular Maria Alice Fernandes 092.154.428-63

Suplente Ana Cláudia Renzi da Silva 259.412.958-55

PODER PÚBLICO NOME CPF

Secretaria Municipal da
Saúde

Titular Diane Tatiza Medeiros da Silva Ignez 358.901.368-01

Suplente Joseane Maria Ferreira Romancini 317.146.128-56

Secretaria Municipal de
Assistência e

Desenvolvimento Social

Titular Claudia Rosana de Freitas Lima 121.051.838-40

Suplente Tatiane dos Santos 370.117.578-05

Secretaria Municipal da
Educação, Cultura e

Esportes

Titular
Lucimar Adriana Rodrigues
Dragonetti Girotti

080.430.058-50

Suplente Gisele Barreto Eleotério Santana 355.400.828-18

Secretaria Municipal de Titular José Lopes da Cruz Junior 389.025.268-01

Agricultura, Meio ambiente,
Obras e Serviços Urbanos

Suplente Marcelo Henrique de Freitas Lima 388.028.858-50

Art. 2º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto
Municipal n.º 2.571, de 22 de novembro de 2021 e suas posteriores alterações.

Paço Municipal “Waldemar Schwarz”, 22 de novembro de 2023, 33o. Ano da
Emancipação Política e 31º. Ano da Instalação.

Oscar Gozzi
PREFEITO MUNICIPAL

Gleyson Ramos Guimarães Lima
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Publicado no Diário Oficial do Município.

Gleyson Ramos Guimarães Lima
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

	Oscar Gozzi
	PREFEITO MUNICIPAL
	Gleyson Ramos Guimarães Lima
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO
	Publicado no Diário Oficial do Município.
	Gleyson Ramos Guimarães Lima
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO